MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

III iIJ
Lt,iv.r,id.d.J.d.,oI

4. Ouro N.I.

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.041

Altera 	data 	determinada 	pelas
Resoluções CUNI n° 442 e 481,
referentes à outorga do título de
"Servidor Emérito da UFOP".

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 225a  reunião ordinária, realizada em 06 de outubro deste ano,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando C.GAB N°146/2009, de 02 de outubro
de 2009,

RESOLVE:

Alterar, excepcionalmente, a data de 28 de outubro, Dia do
Servidor Público, para a outorga do título de "Servidor Emérito da UFOP" de
2009, que será em 09 de dezembro deste ano.

Ouro Preto, em 06 de outubro de 2009.

ProVJoão Luiz Marfins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufopbr  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (0xx31) 3559-1228